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АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2013 г.
01-1802-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Тихвинского района от 15 ноября 2012 года №01-2816-а «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой Программы по улучшению демографической ситуации в Тихвинском районе и мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан на 2013-2015 годы»

	21, 2400 ДО


В целях оказания адресной материальной помощи гражданам, проживающим в зоне подтопления и пострадавшим в результате паводка, произошедшего на территории Тихвинского городского поселения в весенний период 2013 года; в соответствии с постановлением администрации Тихвинского района от 20 мая 2013 года №01-1347-а «Об оказании материальной помощи гражданам, пострадавшим в связи с чрезвычайной ситуацией, вызванной наводнением и подтоплением жилых домов на территории Тихвинского городского поселения», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Тихвинского района от 15 ноября 2012 года №01-2816-а «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой Программы по улучшению демографической ситуации в Тихвинском районе и мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан на 2013-2015 годы» следующие изменения и дополнения:
1.1. в паспорте долгосрочной муниципальной целевой Программы по улучшению демографической ситуации в Тихвинском районе и мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан на 2013-2015 годы строку «Объем финансирования ресурсов, запланированных по Программе на 2013-2015 годы» изложить в новой редакции:
	Объем финансовых ресурсов, запланированных по Программе на 2013-2015 годы
	2013 год – 2546,7 тыс.руб.

	
	2014 год – 2407,7 тыс.руб.

	
	2015 год – 2434,7 тыс.руб.

	
	ВСЕГО 2013-2015 гг.: 7389,1 тыс.руб.

Программа реализуется за счет средств бюджета Тихвинского района




1.2. дополнить План мероприятий долгосрочной муниципальной целевой Программы по улучшению демографической ситуации в Тихвинском районе и мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан на 2013-2015 годы разделом 3 следующего содержания:
	3. Мероприятия по ликвидации последствий в связи с чрезвычайной ситуацией, вызванной наводнением и подтоплением жилых домов на территории Тихвинского городского поселения



	3.1. Оказание материальной помощи гражданам, пострадавшим в связи с чрезвычайной ситуацией, вызванной наводнением и подтоплением жилых домов на территории Тихвинского городского поселения


	2013
	200,0
	Охват мерами социальной поддержки  100 человек
	КСЗН
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	2015
	
	
	

	
	
	
	
	

	Итого 
по разделу 3:
	2013
	200,0
	
	

	
	2014
	
	
	

	
	2015
	
	
	


1.3. строку «Итого по Программе» Плана мероприятий долгосрочной муниципальной целевой Программы по улучшению демографической ситуации в Тихвинском районе и мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан на 2013-2015 годы изложить в новой редакции:

	Итого 
по Программе:
	2013
	2546,7
	
	

	
	2014
	2407,7
	
	

	
	2015
	2434,7
	
	

	
	2013-2015
	7389,1
	
	


Глава администрации                                                                        К.Б.Полнов

О.Н.Большакова

51-986

СОГЛАСОВАНО:

	
	Заведующий общим отделом 
	И.Г.Савранская 
	

	
	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов
	

	
	Заместитель главы администрации
	И.В.Гребешкова 
	

	
	Председатель комитета социальной защиты
	О.Н.Большакова
	

	
	Председатель комитета по экономике и инвестициям
	П.А.Федоров 
	

	
	Председатель комитета финансов администрации Тихвинского района
	С.А.Суворова
	


РАССЫЛКА:

	Дело 
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Комитет социальной защиты населения
	2

	Комитет финансов 
	1

	Комитет по экономике и инвестициям 
	1


	ВСЕГО:
	6




















